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1. Приходи на Општина Сопиште 
 
1.1 Приходи во Консолидиран Буџет на Општина Сопиште 

 
Во консолидираниот буџет на општина Сопиште од планираните приходи во 
висина од 183.411.399,00 денари остварени се приходи во износ од 
141.399.928,00 денари или реализирани се 77,09% од вкупно планираните 
приходи. Во Основниот Буџет на Општина Сопиште приходите се реализирани во 
износ од 82.336.640,00 денари, Буџетот на Самофинансирачки активности е 
реализиран во износ од 594.477,00 денари, Дотациите се реализирани во износ од 
51.458.675,00 денари, приходите во Буџетот на Донации се реализирани во износ 
од 3.912.400,00 денари и Кредитите се реализирани со 3.097.736,00 денари. 
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Структура на приходите во консолидираниот 
буџет на општина Сопиште

Основен буџет 

Самофинансирачки активности

Дотации

Донации

Кредити

Основенбуџет 118.676.930 82.336.640 
Самофинансирачкиактивности 899.500 594.477 
Дотации 56.823.128 51.458.675 
Донации 3.914.105 3.912.400 
Кредити 3.097.736 3.097.736 



 

 

 
 
 
 
Во однос на вид на приходи, најголемо учество во реализираните приходи во 
консолидираниот буџет на општина Сопиште имаат Трансфери и донации во 
износ од 80.707.060,00 денари (најголемо учество во овие приходи имаат 
наменската дотација за ОУ и ЈДГ и приходите од ДДВ). Следни во структурата на 
приходи се Даночните приходи и Капиталните приходи кои се непроменети во 
однос на основниот буџет или реализација од 37.789.112,00 денари, односно 
19.168.880,00 денари. Домашното задолжување учествува со 1.863.951,00 денари 
додекаНеданочните приходи изнесуваат 1.870.925,00 денари и во најголем дел се 
однесува на самофинансирачките активности на детската градинка Виножито. 
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Структура на приходите во консолидираниот 
буџет на општина Сопиште

71 Даночни Приходи

72 Неданочни приходи

73 Капитални приходи

74 Трансфери и донации

75 Домашно задолжување

ДаночниПриходи 39.551.394 37.789.112 
Неданочниприходи 2.749.500 1.870.925 
Капиталниприходи 42.380.000 19.168.880 

Трансфери и донации 95.632.769 80.707.060 
Домашнозадолжување 3.097.736 1.863.951 



 
Ставка Опис Планирано Реализирано %  

71 ДаночниПриходи 39.551.394 37.789.112 95,54 
711 Данокоддоход, оддобивка и одкапиталнидобивки 2.000.000 2.020.033 101,00 
713 Даноцинаимот 16.700.000 18.847.629 112,86 
717 Даноцинаспецифичниуслуги 20.801.394 16.921.450 81,35 
718 Таксизакористењеилидозволазавршењенадејност 50.000 0 0,00 
72 Неданочниприходи 2.749.500 1.870.925 68,05 
722 Глоби, судски и административнитакси 1.450.000 1.048.694 72,32 
723 Такси и надоместоци 899.500 594.477 66,09 
724 Другивладиниуслуги 100.000 24.000 24,00 
725 Другинеданочниприходи 300.000 203.754 67,92 
73 Капиталниприходи 42.380.000 19.168.880 45,23 
731 Продажбанакапиталнисредства 350.000 314.650 89,90 
733 Продажбаназемјиште и нематерјалнивложувања 42.030.000 18.854.230 44,86 
74 Трансфери и донации 95.632.769 80.707.060 84,39 
741 Трансфериоддругинивоанавласт 91.718.664 76.794.660 83,73 
742 Донацииодстранство 3.914.105 3.912.400 99,96 
75 Домашнозадолжување 3.097.736 1.863.951 60,17 
754 Другодомашнозадолжување 3.097.736 1.863.951 60,17 

Вкупно 183.411.399 141.399.928 77,09 
 

 
 



 
1.2 Приходи во Основен Буџет на Општина Сопиште 

 
 
Реализацијата на приходи во Основниот Буџет изнесува 82.336.640,00 денари 
(реални приходи без пренесен вишок) или 69,38% од планираните приходи, 
доколку се земе во предвид пренесениот вишок од претходната година во износ 
од 16.608.441,00 денари вкупната реализација на Основниот Буџет за 2022 година 
изнесува 98.945.081,00 денари или 83,37% од вкупно планираните приходи. 
 
 
Ставка Опис Планирано Реализација % 

71 ДаночниПриходи 39.551.394 37.789.112 95,54 
711 Данокоддоход, оддобивка и одкапиталнидобивки 2.000.000 2.020.033 101,00 
713 Даноцинаимот 16.700.000 18.847.629 112,86 
717 Даноцинаспецифичниуслуги 20.801.394 16.921.450 81,35 
718 Таксизакористењеилидозволазавршењенадејност 50.000 0 0,00 
72 Неданочниприходи 1.850.000 1.276.448 69,00 
722 Глоби, судски и административнитакси 1.450.000 1.048.694 72,32 
723 Такси и надоместоци 0 0 0,00 
724 Другивладиниуслуги 100.000 24.000 24,00 
725 Другинеданочниприходи 300.000 203.754 67,92 
73 Капиталниприходи 42.380.000 19.168.880 45,23 
731 Продажбанакапиталнисредства 350.000 314.650 89,90 
733 Продажбаназемјиште и нематерјалнивложувања 42.030.000 18.854.230 44,86 
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74 Трансфери и донации 34.895.536 24.102.200 69,07 
741 Трансфериоддругинивоанавласт 34.895.536 24.102.200 69,07 
742 Донацииодстранство 0 0 0,00 
75 Домашнозадолжување 0 0 0,00 
754 Другодомашнозадолжување 0 0 0,00 

Вкупно 118.676.930 82.336.640 69,38 
 

 
 
Во вкупниот износ на приходи остварени во текот на 2022 година во Буџетот на  
општина Сопиште најголемо учество завземаат даночните приходи од кои со 
најголем процент на наплатеност се данокот на имот, данок на промет на 
недвижности и даноци од специфични услуги меѓу кои е надоместокот за 
уредување на градежно земјиште. Освен даночните приходи, во вкупните приходи 
на општина Сопиште високо учество и на капиталните приходи, приходите од 
трансфери и донации ( каде најголемо учество имаат трансферите од ДДВ ) и на 
последно место во структурата на приходи се наоѓаат неданочните приходи. 
 
 
 

71 ДаночниПриходи 39.551.394 37.789.112 
72 Неданочниприходи 1.850.000 1.276.448 
73 Капиталниприходи 42.380.000 19.168.880 
74 Трансфери и донации 34.895.536 24.102.200 
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Во структурата на реализираните приходи на општина Сопиште, даночните 
приходи изнесуваат 37.789.112,00 денари или 45,9% од вкупните приходи. 
Неданочните приходи изнесуваат 1.276.448,00 денари или 1,55% од вкупните 
приходи, Капиталните приходи изнесуваат 19.168.880,00 денари или 23,28% од 
вкупните приходи. Приходите од трансфери и донации изнесуваат 24.102.200,00 
денари или 29,27% од вкупно реализираните приходи во основниот буџетот на 
општина Сопиште. 
 
 
 
Во структурата на даночни приходи влегуваат : 

1. Данок од доход, од добивка и од капитални добивки кој има удел во 
вкупните даночни приходи во износ од 2.020.033,00 денари или реализација 
од 101 % од вкупно планираните приходи. 

2. Даноци на имот, кој има удел во вкупните даночни приходи во износ од 
18.847.629,00 денари или реализација од 112,86% од вкупно планираните 
даночни приходи.  

3. Даноци од специфични услуги, кои имаат удел во вкупните даночни приходи 
во износ од 16.921.450,00 денари или реализација од 81,35% од вкупно 
планираните приходи по овој основ. 
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713   ДАНОЦИ НА ИМОТ  16.700.000 18.847.629 112,86% 
713111 Данокнаимот 2.900.000 3.489.741 120,34% 
713113 Данокнаимотодправнилица 50.000 0 0,00% 
713211 Данокнанаследство и подарок 1.700.000 2.200.322 129,43% 
713311 Данокнапрометнанедвижности 12.050.000 13.157.566 109,19% 
 
 
711   ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ  2.000.00

0 
2.020.03

3 
101,00

% 
71111
1 

Данокнаплатинавработенилицакајкорисниците и 
единкитекорисницинасредстваодБуџетотна РМ, 
единицитеналокалнатасамоуправа и градотСкопје и 
фондовитеоснованисозакон 

350.000 344.996 98,57% 

71111
2 

Данокнаплатинавработенилицавотрговскидруштва, јавнипретпријатија, 
кајтрговци и кајдругиправни и 
физичкилицаштовршатдејносткоинесекорисници и 
единкикорисницинаБуџетот 

750.000 986.008 
131,47

% 

71111
3 

Данокнапензии 400.000 306.554 76,64% 
71111
4 

Данокнаплатиостваренивостранство 5.000 4.170 83,40% 
71113
3 

Данокнадохододфизичкилицакоисезанимаваатсозанаетчискадејност 
395.000 307.863 77,94% 

71113
9 

Данокнадоходнаприходиодзанаетчискадејностспоредпаушалноутврденнето
приход 100.000 70.442 70,44% 

 
Неданочните приходи ги сочинуваат : глоби,судски и административни такси – 
кои учествуваат со 1.048.694,00 денари или 72,32% од планираните приходи по 
оваа основа, Такси и надоместоци, Други Владини услуги, како и Други неданочни 
приходи – кои учествуваат со 203.754,00 денари или 67,92% од вкупно 
планираните приходи по оваа основа.  
 



 
 

 
Капиталните приходи во основниот буџет се реализирани во износ од 
19.168.880,00 денари или 23,28% од вкупните приходи. Во однос на вкупно 
планираните капитални приходи, реализацијата на овие приходи изнесува 45,23%. 
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Трансфери и донации учествуваат со 24.102.200,00 денари или 29,27% од вкупно 
реализираните приходи во основниот буџетот на општина Сопиште. Доколку се 
земе во предвид пренесениот вишок од претходната година во износ од 
16.608.441,00 денари, реализацијата на Трансфери и донации учествува со 
40.710.641,00 денари во вкупната реализација на Основниот Буџет. 
 
 
 
2. Расходи на општина Сопиште 
2.1. Расходи во Консолидираниот Буџет на Општина Сопиште за 2022 
 
 
Вкупно реализираните расходи во Консолидираниот Буџет на Општина Сопиште 
за 2022 година изнесуваат 137.790.657,00 денари. 
Од нив, најголема реализација на расходи има во Основниот Буџет во износ од 
79.029.215,00 денари. Наменските дотации се реализирани во износ од 
51.429.403,00 денари, реализирани се 3.912.400,00 денари од Донации, 
3.097.736,00 денари од Кредити, додека расходите за Самофинансирачките 
активности се реализирани во износ од 321.903,00 денари. 
Основенбуџет 79.029.215 
Самофинансирачкиактивности 321.903 
Наменскидотации 51.429.403 
Донации 3.912.400 
Кредити 3.097.736 
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Тековно оперативните расходи во Консолидираниот Буџет на Општина Сопиште 
за 2022 година се реализирани во износ од 99.601.428,00 денари. 
Капиталните расходи во Консолидираниот Буџет на Општина Сопиште за 2022 
година се реализирани во износ од 38.189.229,00 денари. 
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Ставка Опис Планирани Реализирани % 
40 Плати и надоместоци 65.522.500 61.230.650 93,45 
401 Основниплати 45.559.500 42.610.172 93,53 
402 Придонесизасоцијалноосигурување 17.677.000 16.429.492 92,94 
404 Надоместоци 2.286.000 2.190.986 95,84 
41 Резерви и недефиниранирасходи 1.200.000 767.920 63,99 
412 Постојанарезерва 750.000 360.000 48,00 
413 Тековнарезерва 450.000 407.920 90,65 
42 Стоки и услуги 44.484.748 29.791.674 66,97 
420 Патни и дневнирасходи 219.000 41.800 19,09 
421 Комуналниуслуги, греење, комуникација и транс 15.311.628 12.107.686 79,08 
423 Матерјали и ситенинвентар 3.415.000 2.269.123 66,45 
424 Поправки и тековноодржување 6.507.500 4.889.083 75,13 
425 Договорниуслуги 9.332.500 2.492.753 26,71 
426 Другитековнирасходи 3.199.120 1.994.514 62,35 
427 Привременивработувања 6.500.000 5.996.715 92,26 
45 Каматниплаќања 80.000 29.221 36,53 
452 Каматниплаќањакондомашникредитори 80.000 29.221 36,53 
46 Субвенции и трансфери 4.740.000 3.396.013 71,65 
461 Субвенциизајавнипретпријатија 260.000 252.696 97,19 
463 Трансферидоневладиниорганизации 400.000 250.000 62,50 
464 Разнитрансфери 4.080.000 2.893.317 70,91 
465 Исплатапоизвршениисправи 0 0 0,00 
47 Социјалнибенефиции 350.000 348.000 99,43 
471 Социјалнинадоместоци 350.000 348.000 99,43 
48 Капиталнирасходи 62.994.151 38.189.229 60,62 
480 Купувањенаопрема и машини 3.225.105 1.477.248 45,80 
481 Градежниобјекти 2.800.000 2.686.248 95,94 
482 Другиградежниобјекти 51.871.046 29.757.536 57,37 
483 Купувањенамебел 380.000 209.978 55,26 
485 Вложувања и нефинансискисредства 718.000 358.219 49,89 
486 Купувањенавозила 4.000.000 3.700.000 92,50 
49 Отплатанаглавнина 4.040.000 4.037.950 99,95 
493 Отплатанаглавнинадодругинивоанавласт 4.040.000 4.037.950 99,95 

ВКУПНО 183.411.399 137.790.657 75,13 
 

 
 
 



 
 
 
Најголем дел од расходите се однесуваат на Плати и надоместоци во износ од 
61.230.650,00 денари, а во овие расходи најголем дел припаѓаат платите и 
надоместоците издвоени за Основното Училиште. 
Капиталните расходи се на второ место во износ од 38.189.229,00 денари што 
претставува значително зголемување во однос на 2021 година, чии капитални 
расходи пак беа повисоки од капиталните расходи за 2020 година. Капиталните 
расходи во огромен дел се покриени од Основниот Буџет на Општина Сопиште, 
додека мал дел се покриени со Донации и Кредити. 
За Стоки и Услуги потрошени се 29.791.674,00 денари, а зголемувањето на овие 
расходи во најголем дел се должи на зголемените комунални трошоци особено во 
делот на Електрична енергија, Дрва за греење, како и зголемени цени на другите 
производи и услуги како резултат на кризата и големата инфлација. 
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2.2. Расходи во Основен Буџет на Општина Сопиште за 2022 
 
Ставка Опис Планирани Реализирани % 

40 Плати и надоместоци 17.635.000 15.695.098 89,00 
401 Основниплати 11.086.000 9.833.360 88,70 
402 Придонесизасоцијалноосигурување 4.263.000 3.670.752 86,11 
404 Надоместоци 2.286.000 2.190.986 95,84 
41 Резерви и недефиниранирасходи 1.200.000 767.920 63,99 
412 Постојанарезерва 750.000 360.000 48,00 
413 Тековнарезерва 450.000 407.920 90,65 
42 Стоки и услуги 36.142.620 24.859.188 68,78 
420 Патни и дневнирасходи 115.000 0 0,00 
421 Комуналниуслуги, греење, комуникација и транс 10.845.000 9.251.742 85,31 
423 Матерјали и ситенинвентар 1.944.000 1.418.438 72,96 
424 Поправки и тековноодржување 5.076.000 4.102.806 80,83 
425 Договорниуслуги 8.830.000 2.251.171 25,49 
426 Другитековнирасходи 2.832.620 1.838.316 64,90 
427 Привременивработувања 6.500.000 5.996.715 92,26 
45 Каматниплаќања 80.000 29.221 36,53 
452 Каматниплаќањакондомашникредитори 80.000 29.221 36,53 
46 Субвенции и трансфери 4.740.000 3.396.013 71,65 
461 Субвенциизајавнипретпријатија 260.000 252.696 97,19 
463 Трансферидоневладиниорганизации 400.000 250.000 62,50 
464 Разнитрансфери 4.080.000 2.893.317 70,91 
465 Исплатапоизвршениисправи 0 0 0,00 
47 Социјалнибенефиции 350.000 348.000 99,43 
471 Социјалнинадоместоци 350.000 348.000 99,43 
48 Капиталнирасходи 54.489.310 29.895.825 54,87 
480 Купувањенаопрема и машини 2.490.000 941.795 37,82 
481 Градежниобјекти 2.000.000 1.886.248 94,31 
482 Другиградежниобјекти 48.773.310 26.659.800 54,66 
483 Купувањенамебел 220.000 60.000 27,27 
485 Вложувања и нефинансискисредства 706.000 347.982 49,29 
486 Купувањенавозила 300.000 0 0,00 
49 Отплатанаглавнина 4.040.000 4.037.950 99,95 
493 Отплатанаглавнинадодругинивоанавласт 4.040.000 4.037.950 99,95 

ВКУПНО 118.676.930 79.029.215 66,59 
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Расходите во Основниот Буџет за 2022 година се реализирани во износ од 
79.029.215,00 денари или 66,59% од вкупно планираните расходи. Разликата 
помеѓу приходите и расходите во 2022 година надополнета за вишокот од 
претходната година во износ од 16.608.441,00 денари ја даваат состојбата на 
жиро сметката на Буџетот на Општина Сопиште кој заклучно 31.12.2022 година 
изнесува 19.915.866,00 денари. 
 
Тековно оперативните расходи изнесуваат 49.133.390,00 денари и претставуваат 
62% од вкупно реализираните средства од буџетот, додека Капиталните расходи 
изнесуваат  29.895.825,00 денари и претставуваат 38% од вкупно реализираните 
средства во буџетот. 
 
 

 
 
 
Од Основниот Буџет, најмногу средства се потрошени за Капитални инвестиции, 
потоа следуваат расходите за Стоки и Услуги кои се зголемени поради 
енергетската и економска криза како и високата инфлација и на трето место се 
расходите по основ на плати и надоместоци. 
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Реализација на расходите во Основниот Буџет за 2022 година по подпрограми. 
 

Програма Планирано Реализирано % 
А00 - Советнаопштина 3.228.226 2.604.264 80,67 
А10- Изборниактивности и референдуми 0 0 0,00 
Д00 - Градоначалник 2.588.000 2.227.786 86,08 
Д10 - Меснасамоуправа 456.000 163.456 35,85 
Е00 - Општинскаадминистрација 33.896.394 29.514.986 87,07 
ЕА0 - Капиталнитрошоцинаопштина 3.856.000 2.893.491 75,04 
Ф10 - Урбанистичкопланирање 4.300.000 234.275 5,45 
Ф20 - Уредувањенаградежноземјиште 600.000 0 0,00 
ФА0 - Уредувањенаградежно-капитални 500.000 342.534 68,51 
ФД0 Уредувањенапросторворуралниподрачја 72.000 0 0,00 
Г10 - Подршканалокаленекономскиразвој 1.050.000 21.806 2,08 
Ј10 - Снабдувањесовода 1.600.000 257.880 16,12 
Ј20 - Одведување и пречистувањенаотпадниводи 0 0 0,00 
Ј30 - Јавноосветлување 9.000.000 7.861.115 87,35 
Ј40 - Јавначистота 1.500.000 1.500.000 100,00 
Ј50 - Јавенлокаленпревознапатници 260.000 252.696 97,19 
Ј60 - Одржување и заштитаналокалнипатишта 3.700.000 3.195.351 86,36 
Ј80 - Другикомуналниуслуги 200.000 50.000 25,00 
ЈА0 - Изградбанајавноосветлување 3.630.000 3.618.081 99,67 
ЈД0 - Изградба и реконструкцијанапатишта 28.299.000 16.770.504 59,26 
ЈФ0 изградбанасообраќајнасигнализација 500.000 0 0,00 
ЈГ0 - Изградбанасистемизаводоснабдување 5.000.000 2.027.000 40,54 
ЈИ0- Изградбанасистемизаодведување и пречист 8.212.310 4.244.215 51,68 
ЈН0- Урбанаопрема( капитални ) 1.380.000 0 0,00 
К40 - Културниманифестации и творештво 150.000 150.000 100,00 
КА0 Културниманифестациикапитални 610.000 0 0,00 
Л00 - Спорт и рекреација 250.000 100.000 40,00 
ЛА0 Спорт и рекреацијакапитални 800.000 0 0,00 
Н10 - Основнообразование 1.060.000 999.775 94,32 
НА0 Капиталнирасходизаосновнообразование 1.000.000 0 0,00 
Љ00 - Заштита и спасување 200.000 0 0,00 
РА0 Заштитанаживотнасрединакапитални 550.000 0 0,00 
ВА0 Капиталнирасходизадетскиградинки 80.000 0 0,00 
В10 - Детскиградинки 149.000 0 0,00 

ВКУПНИ РАСХОДИ 118.676.930 79.029.215 66,59 
 
 



Побарувања и обврски на Општина Сопиште 
 
 

Општина Сопиште континуирано спроведува активностите околу утврдувањето на 
износот на нејзините побарувања кај одделните субјекти, како и на нејзините обврски 
спрема доверителите по разни основи. 

Сите констатирани побарувања и обврски на општина Сопиште заклучно со 
состојба на ден 31.12.2022 година се наведени во Годишната сметка и во извештајот за 
побарувања и обврски на општина Сопиште како нејзин составен дел. 

 
 

1. Евидентирани побарувања на општина Сопиште 
 
Во текот на 2022 година евидентирани се побарувања по повеќе основи, како што се 
побарувања по основ на надоместок за уредување на градежно земјиште и побарувања 
по основ на склучени договори за други комунални надоместоци. 
Евидентираните вкупни побарувањазаклучно со 31.12.2022 се следниве : 
 
Конто 122002 – побарувања по основ  на надомест за градежно земјиште, изнесуваат 
687.325,00 денари  
 
Конто 122004 – Други локални надоместоци (се однесуваат на договори за приклучок за 
фекална канализација) изнесуваат 1.151.500,00 денари. 
 
 

2. Евидентирани обврски на општина Сопиште 
 

Во текот на 2022 година, во сметководството на општина Сопиштесе евидентирани 
обврски по основ на фактури и времени ситуациии од добавувачи за извршени 
активности, каде што вкупните доспеани и недоспеани обврски на Општина Сопиште 
заклучно 31.12.2022 година изнесуваат 14.749.708,00 денари. 

Според должината на изминат рок на плаќање, евидентираните неплатени обврски 
на општина Сопиште изнесуваат 632.560,00 денари до 30 дена, 647.507,00 денари до 60 
дена и 3.845.383,00 денари над 60 дена, а истите се нотирани и во Кварталниот Извештај 
К2. Недоспеаните обврски кон добавувачи изнесуваат 9.624.258,00 денари.  

 
 

3. Други побарувања и депозити 
 
Закчучно 31.12.2022 година, сметководствено на картиците се евидентирани салда од 
претходни години по основ на: 

- Други побарувања, конто 128000 – во износ од 21.156,00 денари 
- Примени депозити, конто 23310 – во износ од 23.175,00 денари 

 
 



 
4.  Долгорочни обврски 

 
Заклучно со 31.12.2022 година, Одделението за финансиски прашања има евидентирани 
долгорочни обврски : 
 

- Конто 928000, салдо од 1.000.000,00 денари кон АД Електрани на Македонија, за 
кои имаме преостанато уште 10 месечни рати во текот на 2023 година. 

- Конто 9200, салдо од 24.227.688,00 денари по основ на кредит МСИП/54 за 
рехабилитација на локални улици во општина Сопиште, за кој годишно ќе се 
исплаќаат по 4.037.950,00 денари во наредните седум години заклучно 10.08.2028 
година. 
 

Договор за подзаем бр. МСИП/30 во износ од 14.496.684,00 денари за изградба на 
канализациона мрежа во н. Ракотинци на грејс период до 10.09.2024 година кога ќе биде 
и сметководствено евидентиран. 
 



 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09,47/11,192/15,209/18 и 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 164/2022, 203/22 ),  Советот 
на Општина Сопиште на     седница одржана на            година , донесе 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА СОПИШТЕ ЗА  2022 ГОДИНА 

 
 
 

Член 1 
Завршната сметка на Буџетот на Општина Сопиште за 2022 година, се состои од: 
 

    Планирани Реализирани 
 

Вкупни приходи           160.996.035   138.302.192    
- даночни приходи                                         39.551.394          37.789.112 
- неданочни приходи                           2.749.500            1.870.925 
- капитални приходи                              42.380.000          19.168.880 
- приходи од дотации                                    53.906.000          51.458.675 
- трансфери   18.495.536    24.102.200 
- донации              3.914.105      3.912.400 

   
   

Вкупни расходи                                              179.371.399  133.752.707   
- утврдени намени                                      178.171.399        132.984.787 
- резерви                                                       1.200.000         767.920 

   
   

Дефицит /Суфицит                                                 -18. 374.864             940.214 
Финансирање                                                                                               18.374.864            -940.214 
   
Прилив                                                          22.414.864          3.097.736 

   
- приливи од домашен заем             
-приливи од странски заем 

      3.097.736 
                         0 

         1.863.951 
                0 

-депозити                             19.317.128     1.233.785 
   

Одлив        4.040.000   4.037.950 
                                                                               

Oтплата на главнина                                            4.040.000                   4.037.950 
 
 
 
 
 

 
 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

141.399.928183.411.3993.097.7363.912.4003.914.105 3.097.73651.458.67556.823.128594.477899.50082.336.640118.676.930

71  DANO^NI PRIHODI 39.551.394 37.789.112 0 0 0 0 0 0 0 0 37.789.11239.551.394

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 2.000.000 2.020.033 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.020.033

Danoci na imot713 16.700.000 18.847.629 0 0 0 0 0 0 0 0 16.700.000 18.847.629

Danoci na specifi~ni uslugi717 20.801.394 16.921.450 0 0 0 0 0 0 0 0 20.801.394 16.921.450

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

72  NEDANO^NI PRIHODI 1.850.000 1.276.448 899.500 594.477 0 0 0 0 0 0 1.870.9252.749.500

Globi, sudski i administrativni taksi722 1.450.000 1.048.694 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.048.694

Taksi i nadomestoci723 0 0 899.500 594.477 0 0 0 0 0 0 899.500 594.477

Drugi vladini uslugi724 100.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 24.000

Drugi nedano~ni prihodi725 300.000 203.754 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 203.754

73  KAPITALNI PRIHODI 42.380.000 19.168.880 0 0 0 0 0 0 0 0 19.168.88042.380.000

Proda`ba na kapitalni sredstva731 350.000 314.650 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 314.650

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 42.030.000 18.854.230 0 0 0 0 0 0 0 0 42.030.000 18.854.230

74  TRANSFERI I DONACII 34.895.536 24.102.200 0 0 56.823.128 51.458.675 3.914.105 3.912.400 0 1.233.785 80.707.06095.632.769

Transferi od drugi nivoa na vlast741 34.895.536 24.102.200 0 0 56.823.128 51.458.675 0 0 0 1.233.785 91.718.664 76.794.660

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 3.914.105 3.912.400 0 0 3.914.105 3.912.400

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 3.097.736 1.863.951 1.863.9513.097.736

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 3.097.736 1.863.951 3.097.736 1.863.951

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

137.790.657183.411.3993.097.7363.097.7363.912.40051.429.40356.823.128321.903118.676.930 79.029.215 899.500 3.914.105

40 PLATI I NADOMESTOCI 17.635.000 15.695.098 0 0 47.887.500 45.535.552 00 0 0 65.522.500 61.230.650

401 Osnovni plati 11.086.000 9.833.360 0 0 34.473.500 32.776.812 0 0 0 0 45.559.500 42.610.172

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.263.000 3.670.752 0 0 13.414.000 12.758.740 0 0 0 0 17.677.000 16.429.492

404 Nadomestoci 2.286.000 2.190.986 0 0 0 0 0 0 0 0 2.286.000 2.190.986

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 767.920 0 0 0 0 00 0 0 1.200.000 767.920

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 750.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 360.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 407.920 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 407.920

42 STOKI I USLUGI 36.142.620 24.859.188 887.500 311.666 7.454.628 4.620.820 00 0 0 44.484.748 29.791.674

420 Patni i dnevni rashodi 115.000 0 0 0 104.000 41.800 0 0 0 0 219.000 41.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.845.000 9.251.742 0 0 4.466.628 2.855.944 0 0 0 0 15.311.628 12.107.686

423 Materijali i siten inventar 1.944.000 1.418.438 740.000 272.877 731.000 577.808 0 0 0 0 3.415.000 2.269.123

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.076.000 4.102.806 0 0 1.431.500 786.277 0 0 0 0 6.507.500 4.889.083

425 Dogovorni uslugi 8.830.000 2.251.171 94.000 33.334 408.500 208.248 0 0 0 0 9.332.500 2.492.753

426 Drugi tekovni rashodi 2.832.620 1.838.316 53.500 5.455 313.000 150.743 0 0 0 0 3.199.120 1.994.514

427 Privremeni vrabotuvawa 6.500.000 5.996.715 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.996.715

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 29.221 0 0 0 0 00 0 0 80.000 29.221

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 29.221 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 29.221

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.740.000 3.396.013 0 0 0 0 00 0 0 4.740.000 3.396.013

461 Subvencii za javni pretprijatija 260.000 252.696 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 252.696

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 250.000

464 Razni transferi 4.080.000 2.893.317 0 0 0 0 0 0 0 0 4.080.000 2.893.317

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 348.000 0 0 0 0 00 0 0 350.000 348.000

471 Socijalni nadomestoci 350.000 348.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 348.000

48 KAPITALNI RASHODI 54.489.310 29.895.825 12.000 10.237 1.481.000 1.273.031 3.912.4003.914.105 3.097.736 3.097.736 62.994.151 38.189.229

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.490.000 941.795 0 0 521.000 323.053 214.105 212.400 0 0 3.225.105 1.477.248

481 Grade`ni objekti 2.000.000 1.886.248 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 2.800.000 2.686.248

482 Drugi grade`ni objekti 48.773.310 26.659.800 0 0 0 0 0 0 3.097.736 3.097.736 51.871.046 29.757.536

483 Kupuvawe na mebel 220.000 60.000 0 0 160.000 149.978 0 0 0 0 380.000 209.978

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 706.000 347.982 12.000 10.237 0 0 0 0 0 0 718.000 358.219

486 Kupuvawe na vozila 300.000 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 0 0 4.000.000 3.700.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.040.000 4.037.950 0 0 0 0 00 0 0 4.040.000 4.037.950

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.040.000 4.037.950 0 0 0 0 0 0 0 0 4.040.000 4.037.950
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

SOVET NA OP{TINAA00 3.228.226 2.604.264 00 0 0 0 0 00 3.228.226 2.604.264

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.200.000 2.070.196 0 0 0 0 0 0 2.070.1962.200.0000 0

401 Osnovni plati 300.000 239.810 0 0 0 0 0 0 0 239.8100 300.000

404 Nadomestoci 1.900.000 1.830.386 0 0 0 0 0 0 0 1.830.3860 1.900.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 750.000 360.000 0 0 0 0 0 0 360.000750.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 750.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 360.0000 750.000

42 STOKI I USLUGI 278.226 174.068 0 0 0 0 0 0 174.068278.2260 0

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 140.000 90.323 0 0 0 0 0 0 0 90.3230 140.000

426 Drugi tekovni rashodi 108.226 83.745 0 0 0 0 0 0 0 83.7450 108.226
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

GRADONA^ALNIKD00 2.588.000 2.227.786 00 0 0 0 0 00 2.588.000 2.227.786

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.168.000 988.726 0 0 0 0 0 0 988.7261.168.0000 0

401 Osnovni plati 840.000 716.208 0 0 0 0 0 0 0 716.2080 840.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 312.000 260.518 0 0 0 0 0 0 0 260.5180 312.000

404 Nadomestoci 16.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.0000 16.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 450.000 407.920 0 0 0 0 0 0 407.920450.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 407.920 0 0 0 0 0 0 0 407.9200 450.000

42 STOKI I USLUGI 190.000 80.864 0 0 0 0 0 0 80.864190.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 110.000 80.864 0 0 0 0 0 0 0 80.8640 110.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 780.000 750.276 0 0 0 0 0 0 750.276780.0000 0

464 Razni transferi 780.000 750.276 0 0 0 0 0 0 0 750.2760 780.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

MESNA SAMOUPRAVAD10 456.000 163.456 00 0 0 0 0 00 456.000 163.456

40 PLATI I NADOMESTOCI 56.000 27.456 0 0 0 0 0 0 27.45656.0000 0

401 Osnovni plati 26.000 14.856 0 0 0 0 0 0 0 14.8560 26.000

404 Nadomestoci 30.000 12.600 0 0 0 0 0 0 0 12.6000 30.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 136.000 0 0 0 0 0 0 136.000400.0000 0

425 Dogovorni uslugi 200.000 136.000 0 0 0 0 0 0 0 136.0000 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 33.896.394 29.514.986 00 0 0 0 0 00 33.896.394 29.514.986

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.211.000 12.608.720 0 0 0 0 0 0 12.608.72014.211.0000 0

401 Osnovni plati 9.920.000 8.862.486 0 0 0 0 0 0 0 8.862.4860 9.920.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.951.000 3.410.234 0 0 0 0 0 0 0 3.410.2340 3.951.000

404 Nadomestoci 340.000 336.000 0 0 0 0 0 0 0 336.0000 340.000

42 STOKI I USLUGI 14.515.394 11.848.054 0 0 0 0 0 0 11.848.05414.515.3940 0

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.855.000 2.499.713 0 0 0 0 0 0 0 2.499.7130 2.855.000

423 Materijali i siten inventar 1.180.000 718.937 0 0 0 0 0 0 0 718.9370 1.180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 476.000 357.547 0 0 0 0 0 0 0 357.5470 476.000

425 Dogovorni uslugi 1.470.000 701.121 0 0 0 0 0 0 0 701.1210 1.470.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.009.394 1.574.021 0 0 0 0 0 0 0 1.574.0210 2.009.394

427 Privremeni vrabotuvawa 6.500.000 5.996.715 0 0 0 0 0 0 0 5.996.7150 6.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 29.221 0 0 0 0 0 0 29.22180.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 29.221 0 0 0 0 0 0 0 29.2210 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 643.041 0 0 0 0 0 0 643.041700.0000 0

464 Razni transferi 700.000 643.041 0 0 0 0 0 0 0 643.0410 700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 348.000 0 0 0 0 0 0 348.000350.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 350.000 348.000 0 0 0 0 0 0 0 348.0000 350.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.040.000 4.037.950 0 0 0 0 0 0 4.037.9504.040.0000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.040.000 4.037.950 0 0 0 0 0 0 0 4.037.9500 4.040.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 3.856.000 2.893.491 00 0 0 0 0 00 3.856.000 2.893.491

48 KAPITALNI RASHODI 3.856.000 2.893.491 0 0 0 0 0 0 2.893.4913.856.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.050.000 941.795 0 0 0 0 0 0 0 941.7950 1.050.000

481 Grade`ni objekti 2.000.000 1.886.248 0 0 0 0 0 0 0 1.886.2480 2.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

483 Kupuvawe na mebel 200.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 206.000 5.448 0 0 0 0 0 0 0 5.4480 206.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 4.300.000 234.275 00 0 0 0 0 00 4.300.000 234.275

42 STOKI I USLUGI 4.300.000 234.275 0 0 0 0 0 0 234.2754.300.0000 0

425 Dogovorni uslugi 4.300.000 234.275 0 0 0 0 0 0 0 234.2750 4.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

Èçðàáîòêà íà óðáàíèñòè÷êè ïëàíîâè íà òåðèòîðèðà íà îïøòèíà ÑîïèøòåF1A 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 600.000 0 00 0 0 0 0 00 600.000 0

42 STOKI I USLUGI 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0600.0000 0

425 Dogovorni uslugi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 500.000 342.534 00 0 0 0 0 00 500.000 342.534

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 342.534 0 0 0 0 0 0 342.534500.0000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 342.534 0 0 0 0 0 0 0 342.5340 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 72.000 0 00 0 0 0 0 00 72.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 72.000 0 0 0 0 0 0 0 072.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 72.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.050.000 21.806 00 0 0 0 0 00 1.050.000 21.806

42 STOKI I USLUGI 50.000 21.806 0 0 0 0 0 0 21.80650.0000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 21.806 0 0 0 0 0 0 0 21.8060 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

464 Razni transferi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

SNABDUVAWE SO VODAJ10 1.600.000 257.880 00 0 0 0 0 00 1.600.000 257.880

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 257.880 0 0 0 0 0 0 257.8801.600.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

425 Dogovorni uslugi 1.200.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 180.0000 1.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 77.880 0 0 0 0 0 0 0 77.8800 200.000

13



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 9.000.000 7.861.115 00 0 0 0 0 00 9.000.000 7.861.115

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 7.861.115 0 0 0 0 0 0 7.861.1159.000.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.800.000 6.661.706 0 0 0 0 0 0 0 6.661.7060 7.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 1.199.409 0 0 0 0 0 0 0 1.199.4090 1.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0 00 1.500.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.0000 0

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 1.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 260.000 252.696 00 0 0 0 0 00 260.000 252.696

46 SUBVENCII I TRANSFERI 260.000 252.696 0 0 0 0 0 0 252.696260.0000 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 260.000 252.696 0 0 0 0 0 0 0 252.6960 260.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 3.700.000 3.195.351 00 0 0 0 0 00 3.700.000 3.195.351

42 STOKI I USLUGI 3.700.000 3.195.351 0 0 0 0 0 0 3.195.3513.700.0000 0

423 Materijali i siten inventar 700.000 699.501 0 0 0 0 0 0 0 699.5010 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 2.495.850 0 0 0 0 0 0 0 2.495.8500 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 200.000 50.000 00 0 0 0 0 00 200.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000200.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 3.630.000 3.618.081 00 0 0 0 0 00 3.630.000 3.618.081

48 KAPITALNI RASHODI 3.630.000 3.618.081 0 0 0 0 0 0 3.618.0813.630.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.630.000 3.618.081 0 0 0 0 0 0 0 3.618.0810 3.630.000

20



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 28.299.000 16.770.504 00 0 0 0 0 00 28.299.000 16.770.504

48 KAPITALNI RASHODI 28.299.000 16.770.504 0 0 0 0 0 0 16.770.50428.299.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 28.299.000 16.770.504 0 0 0 0 0 0 0 16.770.5040 28.299.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 500.000 0 00 0 0 0 0 00 500.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 5.000.000 2.027.000 00 0 0 0 0 00 5.000.000 2.027.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 2.027.000 0 0 0 0 0 0 2.027.0005.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 2.027.000 0 0 0 0 0 0 0 2.027.0000 5.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 8.212.310 4.244.215 00 0 0 0 0 3.097.7363.097.736 11.310.046 7.341.951

48 KAPITALNI RASHODI 8.212.310 4.244.215 0 0 0 0 0 0 7.341.95111.310.0463.097.736 3.097.736

482 Drugi grade`ni objekti 8.212.310 4.244.215 0 0 0 0 0 0 3.097.736 7.341.9513.097.736 11.310.046
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 0 0 00 0 0 3.914.105 3.912.400 00 3.914.105 3.912.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 3.914.105 3.912.400 3.912.4003.914.1050 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 214.105 212.400 0 212.4000 214.105

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 0 3.700.0000 3.700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 1.380.000 0 00 0 0 0 0 00 1.380.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.380.000 0 0 0 0 0 0 0 01.380.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.380.000

26



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 150.000 150.000 00 0 0 0 0 00 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.0000 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 610.000 0 00 0 0 0 0 00 610.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0610.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 610.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

SPORT I REKREACIJAL00 250.000 100.000 00 0 0 0 0 00 250.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000250.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 800.000 0 00 0 0 0 0 00 800.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0800.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 800.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.060.000 999.775 4.460109.000 48.495.000 46.453.485 0 0 00 49.664.000 47.457.720

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 42.905.500 42.901.430 0 0 42.901.43042.905.5000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 30.882.500 30.880.245 0 0 0 30.880.2450 30.882.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 12.023.000 12.021.185 0 0 0 12.021.1850 12.023.000

42 STOKI I USLUGI 1.060.000 999.775 109.000 4.460 5.489.500 3.552.055 0 0 4.556.2906.658.5000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 3.422.000 2.303.096 0 0 0 2.303.0960 3.422.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 0 342.000 341.992 0 0 0 341.9920 362.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 1.296.500 749.429 0 0 0 749.4290 1.296.500

425 Dogovorni uslugi 1.060.000 999.775 39.000 0 259.000 86.965 0 0 0 1.086.7400 1.358.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50.000 4.460 170.000 70.573 0 0 0 75.0330 220.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 00 100.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 200.000 0 00 0 0 0 0 00 200.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 550.000 0 00 0 0 0 0 00 550.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0550.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

35



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

DETSKI GRADINKIV10 149.000 0 307.206778.500 8.328.128 4.975.918 0 0 00 9.255.628 5.283.124

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.982.000 2.634.122 0 0 2.634.1224.982.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.591.000 1.896.567 0 0 0 1.896.5670 3.591.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.391.000 737.555 0 0 0 737.5550 1.391.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

42 STOKI I USLUGI 149.000 0 778.500 307.206 1.965.128 1.068.765 0 0 1.375.9712.892.6280 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 104.000 41.800 0 0 0 41.8000 104.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0 1.044.628 552.848 0 0 0 552.8480 1.094.628

423 Materijali i siten inventar 44.000 0 720.000 272.877 389.000 235.816 0 0 0 508.6930 1.153.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 135.000 36.848 0 0 0 36.8480 135.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 55.000 33.334 149.500 121.283 0 0 0 154.6170 204.500

426 Drugi tekovni rashodi 55.000 0 3.500 995 143.000 80.170 0 0 0 81.1650 201.500

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.381.000 1.273.031 0 0 1.273.0311.381.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 421.000 323.053 0 0 0 323.0530 421.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 0 800.0000 800.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 160.000 149.978 0 0 0 149.9780 160.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

118.676.930 79.029.215 899.500 321.903 56.823.128 51.429.403 3.914.105 3.912.400 3.097.736 3.097.736 183.411.399 137.790.657

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 80.000 0 10.23712.000 0 0 0 0 00 92.000 10.237

48 KAPITALNI RASHODI 80.000 0 12.000 10.237 0 0 0 0 10.23792.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

483 Kupuvawe na mebel 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 12.000 10.237 0 0 0 0 0 10.2370 12.000
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